
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

RODINNÉ�PROGRAMY�VE�VÝSTAVÁCH�A�EXPOZICÍCH�MUZEA�
ZLÍN

14.�budova�–�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Vzdělávací�programy�pro�uzavřené�skupiny�do�10�osob�budou�realizovány�
vždy�od�úterý�do�pátku�v�časech�9.00,�11.00�a�13.00.�Konkrétní�termín�
je�nutné�si�předem�rezervovat�nejméně�s�dvoudenním�předstihem�na�
edukace@muzeum-zlin.cz
www.muzeum-zlin.cz

DEN�DĚTÍ�V�GALAXII

1.�6.,�14.00–19.00,�zábavní�park�Galaxie�Zlín

Každý�dětský�návštěvník�dostane�zmrzlinu�zdarma.
www.toboga.cz

NEBE�NAD�ZLÍNEM�6�–�ČERVENEC,�SRPEN

1.�6.,�19.00–21.00,�Hvězdárna�Zlín

Přednáška�o�tom,�jak�vypadá�obloha�v�našich�zeměpisných�šířkách�
v�létě.�Za�příznivého�počasí�i�pozorování�a�výklad�na�pozorovatelně.
www.zas.cz

CVIČÍME�SE�SENIORY�V�PARKU

3.,�10.,�17.�6.,�10.00,�Senior�Point

Cvičení�pro�seniory�a�nemocné.�Sraz�je�u�Zlínského�klubu�204.�Akce�se�
koná�za�příznivého�počasí.�Ve�spolupráci�s�Parkinson�klubem�Zlín.
www.senior-point-zlin6.webnode.cz

KULTURA�NA�interNETU�a�v�ulicích:�
ELIŠKA�LAJDOVÁ�&�BEATBOXER�PJ

5.�6.,�19.00,�infopoint�baťovského�bydlení

Koncert�je�zdarma,�ale�kapacita�návštěvníků�je�omezená,�proto�je�nutné�
si�místo�rezervovat�na�info@zivy-zlin.cz.�Vystoupení�můžete�vidět�i�živě�na�
www.zivy-zlin.cz�nebo�na�facebooku�Živého�Zlína,�města�Zlína�a�partnerů.
www.zivy-zlin.cz

POCHOD�NA�VRZAVÉ�SKÁLY

6.�6.,�9.30,�Zlínsko

Jarní�procházka�se�Salsou�Zlín�pro�všechny�tanečníky�i�netanečníky.�Koná�
se�za�příznivého�počasí,�start�z�autobusové�zastávky�Velíková�točna.
www.facebook.com/SalsaZlin

BĚHEJ�S�KNIHOVNOU�A�PETREM�VABROUŠKEM

9.�6.,�17.00,�2.�podlaží�budovy�15�–�kavárna,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Představení�nové�knihy�Jak�na�triatlon�a�společný�běh�s�předním�
světovým�triatlonistou�a�legendárním�ironmanem�Petrem�Vabrouškem.�
Běh�v�délce�cca�5�km�bude�následovat�po�besedě�a�za�každého�počasí.
www.kfbz.cz

ČerVEN�–�do�divadla�VEN!

9.�–�25.�6.,�19.00,�Městské�divadlo�Zlín�–�nádvoří

Na�nádvoří�za�divadlem�vyroste�letní�open-air�scéna,�která�vám�nabídne�
sérii�představení�a�koncertů�včetně�tradičního�Tančírku�na�závěr�sezony�
25.�6.�v�17.00.
www.divadlozlin.cz

ČESKÝ�RÁJ�ZNÁMÝ�A�NEZNÁMÝ

11.�6.,�17.00,�Alternativa

Cestovatelská�beseda�Pavly�Bičíkové�s�promítáním�fotografií.
www.zlin.eu

NOC�KOSTELŮ

12.�6.,�Zlín

www.nockostelu.cz

TONY�DUCHÁČEK�A�GARAGE:�NOSIT�V�HLAVĚ�SPOUSTU�VĚCÍ

12.�6.,�18.30,�terasa�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Zahajovací�koncert�11.�ročníku�cyklu�autorského�čtení�Básníci�v�Prostoru�Zlín.�
www.galeriezlin.cz

KULTURA�NA�interNETU�a�v�ulicích:�
LIBOR�MACHÁČEK

12.�6.,�19.00,�Alternativa

Koncert�je�zdarma,�ale�kapacita�návštěvníků�je�omezená,�proto�je�nutné�
si�místo�rezervovat�na�info@zivy-zlin.cz.�Vystoupení�můžete�vidět�i�živě�na�
www.zivy-zlin.cz�nebo�na�facebooku�Živého�Zlína,�města�Zlína�a�partnerů.
www.zivy-zlin.cz

BYLINY�V�MUZEU

13.�6.,�budova�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Sobotní�odpoledne�s�léčivými�bylinami�v�rámci�cyklu�přednášek�a�dílen.�
Program�a�čas�bude�upřesněn�podle�aktuální�situace.
www.muzeum-zlin.cz

NA�KAFE�DO�CAFE

16.�6.,�18.00,�Alternativa

Nenechte�si�ujít�povídání�spisovatelky�a�autorky�knižních�bestsellerů�
Aleny�Mornštajnové�s�Janem�Dudkem�pod�dohledem�televizních�kamer.
www.zlin.eu

KLUB�MILOVNÍKŮ�KNIH

17.�6.,�17.00,�2.�podlaží�budovy�15�–�sál�B,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Červnové�setkání�příznivců�literatury�a�čtení�na�téma�Fantasy�literatura.
www.kfbz.cz

VYCHÁZKA�S�NORDIC�WALKING

18.�6.,�od�8.15,�Zlínsko

Vycházka�s�trekingovými�i�NW�holemi�do�údolí�Mladcovských�vrchů�ke�
Zboženským�rybníkům.�Sraz�na�autobusovém�nádraží,�nástupiště�č.�33,�
odjezd�autobusu�v�8.30.�Koná�se�jen�za�příznivého�počasí.
www.senior-point-zlin6.webnode.cz

MINI�AKADEMIE�KROUŽKŮ

19.�6.,�17.00–19.00,�DDM�Astra�–�Družstevní�4513,�Jižní�Svahy

Zváni�jsou�nejen�rodiče,�trenérky�a�tanečnice,�ale�také�veřejnost�se�
zájmem�o�pohodové�odpoledne.�Proběhne�i�opékání�špekáčků�nebo�
prohlídka�malé�ZOO�v�DDM�Astra.�Potvrzení�účasti�na�
osvoboditelu@ddmastra.cz.
www.ddmastra.cz

JIŘÍ�DANÍČEK:�KATZOVY�SADY

19.�6.,�18.30,�2.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Akce�v�rámci�cyklu�Básníci�v�Prostoru�Zlín.�Úvodní�slovo�přednese�Jan�
Placák,�o�hudební�doprovod�se�postará�Mamalör.
www.galeriezlin.cz

KULTURA�NA�interNETU�a�v�ulicích:�
LIGNEUS�&�MARCELINO�HANNA

19.�6.,�19.00,�park�Komenského

Koncert�je�zdarma,�ale�kapacita�návštěvníků�je�omezená,�proto�je�nutné�
si�místo�rezervovat�na�info@zivy-zlin.cz.�Vystoupení�můžete�vidět�i�živě�na�
www.zivy-zlin.cz�nebo�na�facebooku�Živého�Zlína,�města�Zlína�a�partnerů.
www.zivy-zlin.cz

TANČÍRNA

19.�6.,�19.00–23.00,�2.�podlaží�budovy�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Večer�plný�tance�pro�začátečníky�i�pokročilé�s�Dance�Studio�Starlight.�
Standardní�a�latinskoamerické�tance�včetně�krátké�výuky�tanců.
www.14-15.cz

EDUCO�CUP�2020

20.�6.,�9.00–17.00,�Golf�Club�Lázně�Kostelec�u�Zlína

Středisko�rané�péče�EDUCO�Zlín�zve�na�11.�ročník�benefičního�golfového�
turnaje.�Veškerý�výtěžek�poputuje�na�zajištění�rané�péče�pro�rodiny�
s�dětmi�se�zdravotním�postižením�ve�Zlínském�kraji.
www.ranapecezlin.cz

TÁTA�FEST�2020

21.�6.,�14.30,�sad�Svobody

Rodinná�akce�u�zámku�bude�nabita�spoustou�her,�soutěží,�tvoření�
i�zábavy�pro�všechny�věkové�skupiny.
www.nenuda.cz

DEN�OTCŮ�V�GALAXII

21.�6.,�zábavní�park�Galaxie�Zlín

Tatínkové�se�mohou�těšit�na�kávu�nebo�pivo�zdarma.
www.toboga.cz

BLÍZKO�NEBE

21.�6.,�18.00–21.00,�střešní�terasa�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Koncert�pod�širým�nebem�nabídne�příjemný�hudební�zážitek�v�podání�
saxofonisty�Radima�Nowaka�a�kytaristy�Ondřeje�Svačiny.
www.14-15.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

VÝSTAVY

KLAPKA�TOUR�2020

do�14.�6.,�OC�Zlaté�jablko

23.�ročník�Salonu�filmových�klapek�bude�poprvé�zahájen�přímo�ve�Zlíně.�
132�originálních�uměleckých�děl�od�českých�výtvarníků.
www.zlinfest.cz

20�LET�ATELIÉRU�PRŮMYSLOVÝ�DESIGN�FMK�UTB�VE�ZLÍNĚ

do�21.�6.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Komentovaná�prohlídka�9.�6.�v�17.00.
www.galeriezlin.cz

GIGANTI�DOBY�LEDOVÉ

do�21.�6.,�zlínský�zámek

Unikátní�evropská�putovní�výstava�realistických�modelů�vyhynulých�zvířat�
doby�ledové.
www.artriumzlin.cz

VLADIMÍR�BRUNTON�–�ODHALENÁ�KABALA

do�30.�6.,�zlínský�zámek

Výstava�unikátních�fotografií,�vyhotovených�na�ručním�papíře�
a�představujících�spirituální�cesty�kabaly.
www.zlinskyzamek.cz

ADOLF�BORN

do�30.�6.,�3.�podlaží�budovy�15�–�vitríny,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstavka�dokumentů�z�fondu�knihovny�k�výročí�nedožitých�devadesáti�let�
známého�českého�malíře,�kreslíře,�ilustrátora,�animátora,�karikaturisty�
a�kostýmního�výtvarníka.
www.kfbz.cz

TOMÁŠ�GARRIGUE�MASARYK

do�30.�6.,�4.�podlaží�budovy�15�–�vitríny,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstavka�dokumentů�z�fondu�knihovny�k�výročí�110�let�od�jmenování�
čestným�občanem�Zlína�a�170�let�od�narození�československého�
státníka,�filozofa,�sociologa,�pedagoga�a�prvního�prezidenta�
Československé�republiky.
www.kfbz.cz

GRAFIKA�STARÝCH�MISTRŮ�ZE�ZÁMKU�BUCHLOVICE�

do�5.�7.,�2.�podlaží�budovy�14�–�grafický�kabinet,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Nizozemské�umění�16.�a�17.�století.
www.galeriezlin.cz

TÁBORÁK�S�KYTAROU

23.�6.,�15.00–19.00,�zahrada�DDM�Astra�–�Družstevní�4513,�Jižní�Svahy

Zábavný�program,�zpívání�u�táboráku�za�doprovodu�kytar,�opékání�
špekáčků�i�malování�na�obličej!�Více�informací�na�z.lisa@ddmastra.cz.
www.ddmastra.cz

HRÁTKOBRANÍ�S�PIKNIKEM

26.�6.,�15.00,�park�Komenského

Rodinné�odpoledne�na�čerstvém�vzduchu�plné�stanovišť�s�logickými,�
pohybovými�a�jinak�hravými�úkoly�a�s�vystoupením�trampolínek.�S�sebou�
dobrou�náladu,�kamarády�a�plný�piknikový�košík.
www.ddmastra.cz

JIŘÍ�ČERVENKA:�JAK�ALE�MLUVIT�O�TOM,�CO�JE,�S�TÍM,�KDO�NENÍ?

26.�6.,�18.30,�2.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Akce�v�rámci�cyklu�Básníci�v�Prostoru�Zlín.�Pocta�básníku�Tadeáši�Bironovi.�
O�hudební�doprovod�se�postará�Tomáš�Janoška�a�Alois�Zatloukal.
www.galeriezlin.cz

JAVORY�BEAT�&�HRADIŠŤAN

28.�6.,�16.30�a�19.30,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Náhradní�termín�společného�koncertu�Jiřího�Pavlici�s�Hradišťanem�
a��Hany�a�Petra�Ulrychových.

www.kc-zlin.cz

ZLATÝ�VĚK

do�5.�7.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Flámské�a�holandské�malířství�16.�až�18.�století�ze�sbírky�Alšovy�
jihočeské�galerie.�Komentovaná�prohlídka�23.�6.�v�16.00.
www.galeriezlin.cz

JAKO�ZE�ŽURNÁLU

do�14.�7.,�1.�podlaží�budovy�14�–�foyer,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�z�knihovních�fondů�muzea�ilustrující�vývoj�módních�a�stylových�
časopisů�pro�ženy�v�posledních�120�letech.
www.muzeum-zlin.cz

OTAKAR�HUDEČEK�–�PŘEVRAT�V�DUŠI

do�13.�9.,�zlínský�zámek

Výstava�děl�malíře�Otakara�Hudečka.
www.zlinskyzamek.cz

BAŤŮV�PEDIKÉR

do�20.�9.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Panelová�výstava�obrazových�a�písemných�materiálů�mapujících�životní�
příběh�jednoho�ze�zaměstnanců�firmy�Baťa,�profesí�pedikéra.
www.klubabs.cz

DROTÁR�PAVOL�ADAMEC

do�31.�10.,�hájenka�v�areálu�hradu�Malenovice

Výstava�přibližuje�fenomén�drátenictví,�jeho�historii,�vývoj�a�současnou�
podobu�prostřednictvím�osobité�tvorby�regionálního�řemeslníka.
www.muzeum-zlin.cz

NA�HRADĚ�NEBYDLELI�JEN�RYTÍŘI

do�31.�10.,�hrad�Malenovice

Dva�interiérové�celky�na�prohlídkové�trase�hradu�připomínají�skutečnost,�
že�na�hradě�od�konce�18.�století�už�nebydleli�šlechtičtí�majitelé.
www.muzeum-zlin.cz

PŘÍBĚH�ŽELEZA�ANEB�ŽELEZO�V�PŘÍRODĚ,�DĚJINÁCH�

A�EXPERIMENTU

do�10.�1.�2021,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�o�historii�výroby�a�zpracování�železa�od�pravěku�po�současnost.�
Komentovaná�prohlídka�16.�6.�v�16.00.
www.muzeum-zlin.cz

I�LOVE�ZLÍN�+�…�DÍKY�VŠEM

1.�6.�–�18.�7.,�Alternativa

Výstava�Josefa�Řezníčka�navazuje�na�loňskou�výstavu�I�LOVE�ZLÍN�
a�je�doplněna�aktuálními�fotografiemi�ze�Zlína�v�nouzovém�stavu�
a�dokumentem�o�dnech,�kterými�jsme�v�poslední�době�všichni�žili.
www.zlin.eu

MIŠ-MAŠ�V�OBRAZECH�3.�ZŠ

1.�–�25.�6.,�2.�podlaží�budovy�15�–�foyer,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�výtvarných�prací�žáků�ZŠ�Slovenská.
www.kfbz.cz

PRAHA�Z�PTAČÍ�PERSPEKTIVY

10.�–�30.�6.,�2.�podlaží�budovy�15�–�foyer,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�fotografií�nevidomého�autora�MgA.�Václava�Fanty.
www.kfbz.cz

JAK�DŘEVO,�KOV�A�KERAMIKA�SRDCE�LIDEM�ODEMYKÁ

25.�6.�–�13.�9.,�hrad�Malenovice

Výstava�prací�studentů�oborů�uměleckých�řemesel�Střední�odborné�školy�
Luhačovice.
www.muzeum-zlin.cz

NA�KOLENĚ

28.�6.,�11.00–18.00,�kavárna�Cafe�la�Fe,�Zlín�–�Lesní�čtvrť�(konečná�
zastávka�MHD�3,�13)

První�ročník�prodejní�výstavy�–�stánky�s�ručními�výrobky,�dekoracemi,�
šperky.��Přijďte�podpořit�začínající�tvůrce�a�udělejte�radost�sobě�i�vašim�
blízkým.
www.facebook/mikrosvety


	Stránka 1
	Stránka 2

